АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЮЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                27.12.2019 № 139 – п

               с.Крючковка

О внесении   изменений в постановление
от 11.11.2019 № 112 – п «Об утверждении
методики   формирования             бюджета
администрации                 муниципального
образования  Крючковский сельсовет     на
2020 год и на плановый    период     2021 и
2022 годов

[bookmark: _GoBack] 	В соответствии со ст. 15 Закона Оренбургской области от 10.10.2007 № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области»:
       1. Внести изменения в  постановление от 11.11.2019 № 112 – п  «Об утверждении методики формирования бюджета администрации                 муниципального образования  Крючковский сельсовет на 2020 год и на плановый период 2021 и2022 годов:
       1.2. В разделе II исключить слова «В 2020 году дополнительно предусмотрены средства на выплату компенсации за неиспользованный отпуск руководителям и заместителей руководителей органов исполнительной власти Оренбургской области».
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Ихневу Л.В..
      3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации муниципального образования Крючковский сельсовет.

Глава сельсовета                                                                               В.В.Иващенко

	Разослано:
	райфо, специалисту Ихневой Л.В., администрации района,
      прокурору,  в дело.